様式第６号（第７条及び第９条関係）

平成　　年　　月　　日

国頭村長　　様

申請者
　住　所　国頭村
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

国頭村系統造成豚等化製処理証明書

国頭村系統造成豚等貸付事業実施要綱に基づき廃用処分と決定されました下記優良種豚は、化製処理したことを同要綱第７条及び第９条の規定により報告します。

記

１　化製処理種豚
	貸付番号
	品　種
	性別
	名　号
	生年月日
	備　考

上記種豚を化製処理いたしました。
平成　　年　　月　　日

住　所

氏　名